Edição 303 | Ano 3
02 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RNNIURWS-ITZWFCPI-SUIKUS6Z-DRG6TBQA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO
CONTRATO N° 021/2021
CONTRATANTE: Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada
Norte - CONSAN
CONTRATADO: GFTEC MANUTENÇÃO E REP DE APARELHOS E INST LTDA,
CNPJ Nº 30.761.163/0001-58
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E DE CALIBRAÇÃO, COM
REPOSIÇÃO DE PEÇAS ORIGINAIS, EM EQUIPAMENTOS DA FABRICANTE
BAUMER, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento,
para atender às necessidades da POLICLÍNICA REGIONAL DE SAÚDE DE JACOBINA.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
038/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
020/2021

ASSINATURA: 27/07/2021 VIGÊNCIA: 27/02/2022
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso I e II, da Lei n.º 8.666/93
VALOR TORTAL: R$ 14.221,00 (Quatorze mil e duzentos e vinte e um reais).

Edição 303 | Ano 3
02 de agosto de 2021

Página 3

CONTRATO

Certificação Digital: RNNIURWS-ITZWFCPI-SUIKUS6Z-DRG6TBQA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO
CONTRATO N° 022/2021
CONTRATANTE: Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada
Norte - CONSAN
CONTRATADO: CARDIOSERVICE COMERCIO INDUSTRIA E SERVICOS LTDA, CNPJ Nº
13.434.626/0001-58
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE BRAÇADEIRAS COM
MANGUITO E BOLSAS PARA A POLICLÍNICA REGIONAL DE SAÚDE DE JACOBINA.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
039/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
021/2021

ASSINATURA: 27/07/2021 VIGÊNCIA: 27/10/2021
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso I e II, da Lei n.º 8.666/93
VALOR TORTAL: R$ 12.560,00 (Doze mil e quinhentos e sessenta reais).

Edição 303 | Ano 3
02 de agosto de 2021

Página 4

Certificação Digital: RNNIURWS-ITZWFCPI-SUIKUS6Z-DRG6TBQA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

	CONTRATOS
	CONTRATO

		2021-08-02T16:31:54-0300